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KEPUBLIKA E SHOQIPEKILSE

MINISTRIA E FINANCAVE DHEEKCONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

VENDIM
KUNDERVAJTJE ADMINISTRATIVE

NE bazé € Ligjit Nr. 9723, dat& (13.05.2007, “Pér Qendrén Komhétare té Regjistrimit™, i
ndryshuar, neni 74, pika 2, 3 dhe 4 “Kundérvajtjet administrative”. dhe Ligjit Nr.
129/2014, "Pér disa shtesa dhe ndryshime n# Ligjin Nr. 9901, daié 14.04.2008, "Pér
Treglarél dhe shogéritgé Tregrare”, tqqmdr} slluar neni 40/3, vendoser kundérvajija
administative pér shkeljer/t e mt.p{:-gﬁhne-‘ gy

[Deklarimi né rf:gﬂteri ﬁ dhfér:me IE 3 érieta (kur nuk pérbén vepér penale),
a&rbén kundéérvajtie ﬂdmlma{m#ﬂtﬂ, abﬂqh%i me Zjobh& 15 000 lek€. (Neni 74/2).
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CIMoskryerja e detyrine rﬂ"‘a&r regiswmm fillestar dhe regjistrimet e tjera 8
detyrueshme, brenda afateve tﬁ’“‘r aﬂﬁkuara nga Lign Nr. 372372007, pérbéa
«undérvajtc administrative dhe dénohet me gjobé |D 000 leke, (Nemi 74/3).

ZIMosveprimi 1 subjektit sipas nenit 46 t& Ligjit Nr. 9723/2007, pérbén kundérvajtje
administrative dhe dénohet me gjobé 15 D00 leke, (Neni 74/4).

_IMospérmbushja e detyrimeve, sipas pikés 2 18 nerit 40, €& Ligjil Nr. 129/2014,
pérbén kundrvajtje administrative dhe dénohet me gjobé 30 000 leké. (Neni 40/3),

_IMosrespektimi i detyrimit t& péreaktuar né pikén 4/1, 18 nenin 22, 1& kitij ligji.
pérbén kundérvajije administrative dhe dénohet me zjob& ré masén 50 COO leké.
‘Neni 74/3.1).

_IMosrespektimi i delyrimit {& péreaktuar né pilén 4, & nenit 43. t8 k&tij ligji. pérbén
kundérvajtie adminisirative dhe dénohet me gjob# n# masén 100 000 lek&. (Nem
74/3.2),
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Nénshkrimi

M# zhatim t# Ligjit Nr 9723/2 '."f .rlf-l&r‘ﬂendrn‘-:n K::mhctam t¢ Bimesil, 1 ndryshuar, neni 74/3, vendimi pér
kundérvajtien adminisirative ankimoehet Jrejipérdrejté n# gjvkate.
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